
 

2 0 2 0 年 ４ 月 ７ 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

観光列車「花嫁のれん」「ベル･モンターニュ･エ･メール」運転休止のお知らせ 

 

観光列車「花嫁のれん」「ベル・モンターニュ・エ・メール（愛称：べるもんた）」は、新型

コロナウイルスの影響により、今週末から運転を休止いたしますのでお知らせいたします。 

運転再開時期は決定次第あらためてお知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけして申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

○「花嫁のれん」 

・2020 年 4 月 10 日（金）より運転休止 

 ・運休区間は金沢駅～和倉温泉駅間（全区間） 

 

○「ベル・モンターニュ・エ・メール（愛称：べるもんた）」 

 ・2020 年 4月 11 日（土）より運転休止 

 ・運休区間は城端線：高岡駅～城端駅間、氷見線：新高岡駅～氷見駅間（全区間） 

 

すでにきっぷをお持ちのお客様には無手数料で払い戻しいたします。 

 

 


